
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy objednatele: 61ZA-002486/19

na realizaci zakázky
„ Dl i ,  D35 SEČENÍ RUČNĚ -  Dl 1 km 49,0 -  90,7, D35 km 126,0 -  129,1 “

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:

(dále jen „Objednatel14) 
a

ORDALIUM, s. r. o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: ve 
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel11)

I .
Obě smluvní strany se dohodly na změně odstavce III. Doba plnění, čl. smlouvy o dílo 
uzavřené dne 15. 10. 2019.

1. Ruší se část Smluvních podmínek s textem:
Doba plnění:
Původní termín plném:

do 15.11. 2019
a nahrazuje se:
Doba plnění:
Nový termín plnění:

do 10.12. 2019

Odůvodnění: Z důvodu náhlého zhoršení klimatických podmínek a následného omezení 
-provádění-údržbových-pracř:.............._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
.......​.....​......
.....................
.......​.......​..........​.............​...............​...........​.........

ídeného

Netlucká 635, 107 00 Praha 10 - Dubec
................
.....................
......​...​..........​.........​....​...........​.............​........​..............​.................​..................

II.



Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění.

III.
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

OROALIUM, s. To o.

Podpis:

Datum: 12. 11.2019


